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Informasjon om studiet
Studiet er en videreutdanning som er nært knyttet til det direkte arbeidet med barn i barnehagen. Studiets fagprofil retter seg mot fagområdet 'De yngste
barna i barnehagen' i Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver.

Opptak
Bestått bachelorgrad i førskolelærerutdanning eller tilsvarende. 
Søker må arbeide i barnehage.
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Studiets oppbygging og innhold

Studiet består av ett emne som undervises over to semestre. Avsluttende eksamen foregår i 2. semester.

Studiet er delt inn i fem temaområder:

Organisering og læringsformer

Arbeidet i studiet er interaktivt; studenter, lærere og barnehager skal sammen skape ny kunnskap om pedagogisk arbeid med små barn i barnehagen.
Arbeidet tar utgangspunkt i student- og lærerdefinerte problemstillinger innenfor de ulike temaene. Seminarrommet defineres som ett av mange åsted for
refleksjon, diskusjon og kunnskapsutvikling. Problemstillingene belyses på ulike måter hvor vi prøver å utfordre tradisjonell undervisning. 

Nettbaserte læringsaktiviteter
Mellom samlingene ved høgskolen vil kommunikasjon med studentene både av faglig og administrativ art foregå via studiets hjemmeside og Fronter.
Studentene må derfor ha tilgang til PC. Studenten får en egen e-post adresse ved registrering til studiet.  

Veiledning og arbeid i nettverksgrupper 
Studentene skal arbeide sammen i nettverksgrupper mellom hver studiesamling. Dette er obligatorisk. Hver nettverksgruppe får en veileder fra høgskolen.
Veiledningen knytter seg til studentenes arbeid i nettverksgruppene og til det systematiske pedagogiske utviklingsarbeidet som skal gjøres på egen
arbeidsplass.  

Praksis

Det er ingen veiledet praksis knyttet til studiet, men det forutsettes at studentene jobber aktivt med studiets innhold i tilknytning til egen praksis.

Tilbakemelding underveis

Studentene skal selv være med å vurdere eget og medstudenters arbeid underveis i studiet. Faglærerne gir også veiledning og tilbakemelding på arbeidet
med temaene i studiet. Dette gjøres både i nettverksgruppene og ved studiesamlingene.

Vurdering

Informasjon om arbeidskrav/vurdering er sist oppdatert 15.12.2009 (og det er tidligere varslet om at det kommer oppdatering).

Det er knyttet arbeidskrav til studiet. Arbeidskrav må være godkjent før studenten får fremstille seg til eksamen.  

Arbeidskrav

1. Studenten leverer to individuelle fagtekster, hvorav den ene gis skriftlig tilbakemelding fra faglærer. Den andre gis tilbakemelding fra medstudenter i
gruppe.
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2. Studenten leverer et notat som bygger på fagtekstene og skal fremvise refleksjon over både teoretiske og praktiske sider ved det pedagogiske endrings-
og utviklingsarbeidet på egen arbeidsplass. Notatet skal godkjennes av faglærer.

3. Fire veiledninger knyttet til endrings- og utviklingsarbeidet må være gjennomført.

Vurdering

Muntlig, individuell eksamen 
Muntlig, individuell eksamen (ca. 30 minutter) tar utgangspunkt i refleksjonsnotatet (godkjent arbeidskrav). Studenten skal presentere og forsvare sitt
skriftlige arbeid i samtale med faglærer og ekstern sensor og i tillegg redegjøre for egen læringsprosess. Muntlig eksamen innebærer også at studenten får
spørsmål fra hele pensum.

Internt og ekstern sensor. Eksamen blir vurdert etter gradert karakterskala A - F, der A er beste karakter og F er ikke bestått.
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Innholdsfortegnelse

Emnet er tilknyttet følgende studieprogram
Studiet Pedagogisk utviklingsarbeid i barnehagen (PUB) - De yngste barna i barnehagen, videreutdanning (30 studiepoeng), består av kun ett emne. Det
foreligger derfor ingen egen emnebeskrivelse, se generell del av studieplan for informasjon.
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